- Ia hanya pergi bersama keluarganya (mahramnya) menuju tempat sepi yang tidak

ada laki-laki lain yang bukan mahramnya.
27

g) Hendaknya jilbab tersebut bukan untuk mencari popularitas.

27 Ibnu HajarAl-Asqalani, Fath Al-Bari bisyarhi Shahih Al-Bukhari, (Berbagai penerbit: 73-

852 H / 1372-1449 M), jilid I